技术热线：400-885-5501 雷赛网址：www.leisai.com
MS1 系列通用超薄型运动控制型 PLC
简易说明书
概述
感谢您购买雷赛智能MS1系列运动控制 PLC 产品，本文介绍MS1 系列主机，该主机是薄片型经济款小 PLC产品，25mm
超薄设计，具有 S/T 型加减速、2-4轴 100K 高速脉冲输出，接线端子可插拔、接口形态可定制。适合于各轴点位动作的设备
控制，如接驳台、贴标机、排盘机、切管机等单机设备中。
类型 型号 高速输出 高速输入 DI/DO

产品信息
 外观定义
 命名规则
序号 说明
① MS：雷赛智能超薄型运动控制 PLC
② 1：经济型；2：基本型
③
16：8DI/8DO
32：16DI/16DO
64：32DI/32DO
④
A：单端脉冲输出
D：差分脉冲输出
⑤
2：2轴
4：4轴
6：6轴
8：8轴
10：10 轴
12：12 轴
16：16 轴
⑥ 特殊用途定制型号
 产品规格
规格 MS1-16A2D MS1-32A4D
常规
CPU 主频 600MHz
实时时钟 支持
最大 IO点数 272 点 288 点
最多右扩展模块数 8 个（有源模块）
编程语言 梯形图
I/O
输入 8点 16点
输入类别 双极性，源型/漏型（PNP/NPN）
高速输入 1路 100KHz
数字滤波功能 采用数字滤波，输入滤波常数范围 0～60ms
输出 8点 16点
输出类别 晶体管，漏型
高速脉冲输出 2轴 100KHz 4 轴 100KHz
运动控制
直线插补 支持
圆弧插补 不支持
在线变速 支持
加减速曲线 支持对称与非对称 T型和 S型加减速
在线变位置 支持
多段速 不支持
存储器
程序容量 64KB
程序掉电保持 支持
软元件掉电保持 用户设定
硬件支持 后备电池，3年
软元件
辅助继电器（M） 7680 点
状态（S） 4096 点
定时器（T） 512 点
计数器（C） 256 点
数据继存器（D） 8000 点
扩展寄存器（R） 16384点
VD 寄存器（VD） 16384点
RD 继存器（RD） 16384点
位元件（B） 32768点
位元件（L） 32768点
位元件（F） 8000 点
通讯
RS232 1 个
RS485 1 个
以太网口 1个
安全 密码类型 上载密码、下载密码、子程序加密